
RESULTS / 成绩
Mixed 4X100 Metres Relay - Final / 混合 4X100 米接力 - 决赛

Guangzhou (CHN) 
10-11 May 2025 

 ARArea Record  NRNational Record  SBSeason Best

PLACE TEAM BIB LANE RESULTREACTION Fn

 11 May  2025 25° C 45 %
TEMPERATURE HUMIDITY

START TIME19:05

 SB1 CAN 6 40.30CANADA 0.120加拿大

Sade MCCREATH (W)556 萨德.麦克雷思 11.39 (2)

Marie-Éloise LECLAIR (W)551 玛丽-艾露伊丝·勒克莱尔 10.44 21.83 (2)(3)

Duan ASEMOTA (M)161 杜安·阿塞莫塔 9.31 31.14 (1)(2)

Eliezer ADJIBI (M)160 埃利泽·阿吉比 9.16 (1)

 SB2 JAM 7 40.44JAMAICA 0.167牙买加

Serena COLE (W)712 塞雷娜·科尔 11.48 (3)

Krystal SLOLEY (W)720 克里斯特尔·斯洛利 10.21 21.69 (1)(1)

Javari THOMAS (M)346 贾瓦里·托马斯 9.56 31.25 (2)(5)

Bryan LEVELL (M)343 布莱恩·莱维尔 9.19 (2)

 SB3 GBR 8 40.88GREAT BRITAIN & NI 0.128英国

Asha PHILIP (W)649 阿莎·菲利普 11.91 (6)

Kissiwaa MENSAH (W)644 基西瓦·门萨 10.31 22.22 (5)(2)

Jeriel QUAINOO (M)261 杰里尔·奎诺 9.16 31.38 (3)(1)

Joe FERGUSON (M)254 乔·弗格森 9.50 (5)

4 AUS 9 41.22AUSTRALIA 0.138澳大利亚

Olivia DODDS (W)503 奥莉维亚·多兹 11.36 (1)

Carla BULL (W)501 卡拉·布尔 10.53 21.89 (3)(7)

Connor BOND (M)102 康纳·邦德 9.74 31.63 (4)(7)

Josiah JOHN (M)107 约西亚·约翰 9.59 (7)

5 ITA 5 41.25ITALY 0.179意大利

Chiara MELON (W)698 基娅拉·梅隆 11.95 (7)

Gaya BERTELLO (W)690 盖亚·贝尔特洛 10.45 22.40 (7)(5)

Roberto RIGALI (M)329 罗伯托·里加利 9.53 31.93 (6)(4)

Stephen AWUAH BAFFOUR (M)316 斯蒂芬·阿瓦·巴福尔 9.32 (3)

6 FRA 4 41.31FRANCE 0.161法国

Lucie JEAN CHARLES (W)625 露西·让·查尔斯 11.73 (5)

Noemie DENON (W)622 诺埃米·德农 10.50 22.23 (6)(6)

Dylan VERMONT (M)245 迪伦·佛蒙特 9.57 31.80 (5)(6)

Antoine THORAVAL (M)244 安托万·托拉瓦尔 9.51 (6)

7 CHN 3 41.56PR OF CHINA 0.200中国

Shuping HUANG (W)573 黄淑萍 12.01 (8)

Lingyao KONG (W)574 孔玲瑶 10.68 22.69 (8)(8)

Jinfeng CHEN (M)175 陈锦丰 9.42 32.11 (8)(3)

Guanfeng CHEN (M)173 陈冠锋 9.45 (4)

8 BEL 2 41.72BELGIUM 0.155比利时

Janie DE NAEYER (W)519 贾妮·德·纳耶 11.71 (4)

Lotte VAN LENT (W)528 洛特·范·兰特 10.44 22.15 (4)(3)

Robbe TORFS (M)123 罗贝·托尔夫斯 9.88 32.03 (7)(8)

Rendel VERMEULEN (M)126 伦德尔·费尔梅伦 9.69 (8)
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